
ATTO DIRIGENZIALE

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza)

Ufficio istruttore
Servizio Minori, 
Famiglie e Pari 
opportunità e Tenuta 
registri

Tipo materia Avvisi/Bandi

Materia Approvazione 
risultanze/Esiti

Sotto Materia

Riservato NO

Pubblicazione integrale SI

Obblighi D.Lgs 33/2013 art. 23, c.1

Tipologia Autorizzazione 

Adempimenti di 
inventariazione NO

 

N. 00430  del 07/04/2025 del Registro delle Determinazioni della UOR 146

Codice CIFRA (Identificativo Proposta): 146/DIR/2025/00483

OGGETTO: Avviso Pubblico per manifestazione di interesse all’iscrizione nel catalogo 
telematico dell’offerta dei servizi per minori approvato con AD n. 176 del 08/03/2024. 
Riapertura della finestra per la presentazione della dichiarazione di permanenza o 
della domanda di aggiornamento dei dati di iscrizione nel catalogo.

Dipartimento Welfare

Sezione Inclusione Sociale Attiva

Servizio Minori, Famiglie e Pari opportunità e
Tenuta registri

www.regione.puglia.it 1



Il giorno 07/04/2025, 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

LA DIRIGENTE DELLA SEZIONE

Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;•
Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28-7-1998;•
Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001;•
Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di 
sostituire la pubblicazione tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di 
documenti digitali sui siti informatici;

•

Visto l’art. 18 del Dlgs 196_2003 “Codice in materia di protezione dei dati 
personali” in merito ai Principi applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti 
pubblici;

•

Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n. 1974 del 07/12/2020 con cui si 
è approvato l’Atto di Alta Organizzazione della Presidenza e della Giunta 
Regionale del nuovo Modello organizzativo denominato “MAIA 2.0”;

•

Visto il D.P.G.R. n. 22 del 22/01/2021, pubblicato sul BURP n. 15 del 28 
gennaio 2021, di adozione del su citato Atto di Alta Organizzazione;

•

Visto il D.P.G.R. n. 45 del 10 febbraio 2021 con cui sono state adottate 
integrazioni e modifiche al Modello Organizzativo “MAIA 2.0”;

•

Vista la D.G.R. n. 1204 del 22 luglio 2021 con cui la Giunta regionale ha 
approvato, tra l’altro, ulteriori modifiche all’Atto di Alta Organizzazione MAIA 
2.0, in particolare agli artt. 3, comma 3, 7, 13, 15 bis, 15 ter e 15 quater;

•

Vista, altresì, la D.G.R. n. 1289 del 28 luglio 2021 con la quale si è provveduto 
alla definizione delle Sezioni di Dipartimento e delle relative funzioni, e nella 
fattispecie per il Dipartimento Welfare, la Sezione Inclusione sociale attiva;

•

Visto il D.P.G.R. n. 263 del 10 agosto 2021 che in attuazione del modello 
Organizzativo “MAIA 2.0” adottato con Decreto n. 22/2021 e s.m.i., definisce le 
Sezioni di Dipartimento e le relative funzioni;

•

Vista la D.G.R. n. 1998 del 29/12/2022, con la quale sono state attribuite 
funzioni di direzione della Sezione Inclusione Sociale Attiva alla dott.ssa 
Caterina Binetti;

•

Vista la determinazione della Sezione Organizzazione e Formazione del 
Personale n. 1 del 16 febbraio 2022 che dispone la rimodulazione di alcuni 
Servizi afferenti le sezioni dei Dipartimenti, in particolare istituisce il Servizio 
minori, famiglie e pari opportunità e tenuta registri afferente la Seziona 
Inclusione sociale Attiva del Dipartimento Welfare;

•

Vista la determinazione del Dipartimento Personale e Organizzazione n. 9 del 4 
marzo 2022 che conferisce l’incarico di direzione del Servizio Minori, Famiglie e 
Pari Opportunità e Tenuta Registri della Sezione Inclusione Sociale Attiva, alla 
dott.ssa Angela Di Domenico; 

•

Vista la determinazione del Dipartimento Personale e Organizzazione n. 9 del 
28/02/2025 che proroga l’incarico di direzione del Servizio Minori, Famiglie e 
Pari Opportunità e Tenuta Registri della Sezione Inclusione Sociale Attiva 
conferito alla dott.ssa Angela Di Domenico con determinazione n. 9 del 4 marzo 

•

Dipartimento Welfare

Sezione Inclusione Sociale Attiva

Servizio Minori, Famiglie e Pari opportunità e
Tenuta registri

www.regione.puglia.it 2



2022;
Vista la D.G.R. n. 1466 del 15 settembre 2021, recante l’approvazione della 
Strategia regionale per la parità di genere, denominata “Agenda di Genere”;

•

Vista la D.G.R. del 26 settembre 2024, n. 1295 recante "Valutazione di Impatto 
di Genere (VIG). Approvazione indirizzi metodologico-operativi e avvio fase 
strutturale";

•

Vista la legge regionale n. 19 del 10 luglio 2006 “Disciplina del sistema integrato 
dei servizi sociali per la dignità e il benessere delle donne e degli uomini in 
Puglia”, ed in particolare l’art. 54;

•

Visto il regolamento regionale n. 4 del 18 gennaio 2007 e s.m. e i. ed in 
particolare l’art. 28 e seguenti;

•

Sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del procedimento 
amministrativo, dalla quale emerge quanto segue:

•

Premesso che:

l’accreditamento delle strutture socio educative e socio assistenziali e dei 
rispettivi soggetti gestori secondo quanto dispone l’art. 54 della legge regionale 
n. 19 del 10 luglio 2006 e ss.mm.ii., risponde al fine di promuovere la qualità del 
sistema integrato di interventi, garantire l’appropriatezza delle prestazioni e 
favorire la pluralità dell’offerta dei servizi assicurati mediante titoli di acquisto, 
che gli Ambiti territoriali sociali possono rilasciare agli utenti;

■

l’art. 29 comma 1 del regolamento regionale n. 4/2007 attribuisce ai competenti 
uffici regionali il rilascio dell’accreditamento mediante iscrizione in un apposito 
elenco delle strutture e dei servizi, subordinatamente alla sussistenza delle 
condizioni e al possesso dei requisiti tecnici espressamente previsti nello stesso 
articolo;

■

con determinazione dirigenziale n. 176 del 08/03/2024 (pubblicata sul BURP n. 
21 del 11/03/2024) è stato approvato l’Avviso pubblico che stabilisce i requisiti 
di iscrizione nel Catalogo telematico dell'offerta dei servizi per minori rivolta ai 
soggetti gestori delle seguenti tipologie di unità di offerta disciplinate nel 
suddetto Reg. r. n. 4/2007 e ss.mm.ii.:

■

art. 52 Centro socio educativo diurno
art. 89 Ludoteca 
art. 103 Servizi educativi per il tempo libero 
art. 104 Centro aperto polivalente per minori 
 
Considerato che 

ai sensi dell'art. 4, che definisce termini e modalità di presentazione della 
manifestazione di interesse, e dell'art. 7, che prevede l'obbligo in carico ai 
gestori delle unità di offerta iscritte nel suddetto catalogo di presentare la 
dichiarazione di permanenza o, in alternativa, la domanda di aggiornamento dei 
dati di iscrizione nel Catatolo durante la finestra temporale prevista per l'invio 
delle manifestazioni di interesse all'iscrizione, è stata aperta dalle ore 12.00 
del giorno 15 gennaio 2025 sino alle ore 12:00 del giorno 18 marzo 2025 la 

•

Dipartimento Welfare

Sezione Inclusione Sociale Attiva

Servizio Minori, Famiglie e Pari opportunità e
Tenuta registri

www.regione.puglia.it 3



finestra temporale per la presentazione delle manifestazioni di interesse 
all’iscrizione nel Catalogo telematico dell’offerta dei servizi per minori nonchè 
per confermare oppure aggiornare l’iscrizione ove necessario da parte dei 
gestori delle unità di offerta iscritte, con le modalità previste rispettivamente agli 
articoli 7 e 8 dell’Avviso;
la mancata presentazione da parte del gestore durante la finestra temporale 
prevista all'art. 4 dell'Avviso, della dichiarazione di permanenza (come da All.to 
3 all'Avviso) oppure della domanda di aggiornamento (come da All.to 4 
all'Avviso) mediante la piattaforma dedicata, equivale a rinuncia all'iscrizione e 
comporta la cancellazione d’ufficio dell'unità di offerta dal Catalogo, che viene 
disposta ai sensi della normativa vigente senza ulterioroi adempimenti, secondo 
quanto previsto agli artt. 7 e 11 dell'Avviso.

•

Dato atto che

alla chiusura della finestra annuale innanzi indicata, quindi alle ore 12:00 del 18 
marzo 2025, è emerso che i gestori di n°  43 unità di offerta, riportate 
nell'Allegato 1 al presente atto, quale parte integrante e sostanziale, non hanno 
inviato mediante la piattaforma dedicata la dichiarazione di permanenza ex art. 
7, comma 2 dell’Avviso pubblico, né la domanda di aggiornamento ex art. 8 
dell’Avviso medesimo, la cui mancata presentazione equivale a rinuncia 
all'iscrizione e comporta la cancellazione d’ufficio dell’unità di offerta dal 
catalogo, così come disposto agli articoli 7, comma 2, e 11, comma 1 lett. d), 
dell'Avviso.

•

non risultano pervenute istanze di cancellazione ex art. 11, comma 6 
dell'Avviso.

•

 
Tanto premesso e considerato, ritenuto prioritario tutelare il buon esito delle 
procedure di iscrizione nel Catalogo telematico dell'offerta dei serviiz per minori delle 
unità di offerta, al fine di garantire la permanenza di un valido, esteso e articolato 
sistema di offerta di servizi socio-educativi in favore di minori e dei rispettivi nuclei 
familiari, con il presente provvedimento si rende necessario disporre LA 
RIAPERTURA della finestra temporale per la sola presentazione della dichiarazione 
di permanenza ex art. 7, comma 1 dell’Avviso pubblico o della domanda di 
aggiornamento ex art. 8, dell’avviso medesimo, dalle ore 12.00 del 10/04/2025 alle 
ore 12.00 del 17/04/2025 limitatamente alle UDO di cui all’allegato 1 al presente 
atto.  

VERIFICA AI SENSI DEL D.LGS. 196/03 E DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 
GARANZIE ALLA RISERVATEZZA

La pubblicazione dell'atto all'Albo, salve le garanzie previste dalla L. n. 241_90 in 
tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679_2016 
in materia di protezione dei dati personali nonché dal D. Lgs. n. 196_2003 come 
modificato dal D. lgs. n. 101_2018 ed ai sensi del vigente Regolamento regionale n. 
5_2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 
Ai fini della pubblicità legale, l'atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da 
evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il 

Dipartimento Welfare

Sezione Inclusione Sociale Attiva

Servizio Minori, Famiglie e Pari opportunità e
Tenuta registri

www.regione.puglia.it 4



riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del 
Regolamento citato; qualora tali dati fossero indispensabili per l'adozione dell'atto, 
essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DELLA L.R. n. 28/2001
Si dichiara che il presente atto non comporta adempimenti contabili di cui alla legge 
regionale 16 novembre 2001, n. 28, non derivando dallo stesso alcun mutamento 
qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa a carico del bilancio regionale né a 
carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è 
escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli autorizzati a valere sullo 
stanziamento previsto dal bilancio regionale. 
Tutto ciò premesso e considerato

sulla base delle risultanze istruttorie di cui innanzi;•
viste le attestazioni in calce al presente provvedimento;•
ritenuto di dover provvedere in merito;•
rilevata l'insussistenza di situazioni, anche  potenziali, di conflitto di interessi  ai 
sensi  dell'art. 6 bis della L. 241/90, dell'art.  7 del DPR n. 62/2013. e dell'art 7 
del Codice di comportamento dei dipendenti della Regione Puglia

•

 

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto e che qui si intende integralmente riportato.

di prendere atto delle unità di offerta, di cui all’Allegato 1, che forma parte integrante 
e sostanziale del presentento, i cui gestori non hanno presentato dichiarazione di 
permanenza ex art. 7, comma 1 dell’Avviso, né domanda di aggiornamento ex art. 
8 dell’Avviso medesimo entro i termini previsti;
di disporre LA RIAPERTURA della finestra temporale per la presentazione della 
dichiarazione di permanenza ex art. 7, comma 1 dell’Avviso pubblico o della domanda 
di aggiornamento ex art. 8 dell’avviso medesimo, dalle ore 12.00 del 10/04/2025 alle 
ore 12.00 del 17/04/2025 limitatamente alle unità di offerta di cui all’Allegato 1 al 
presente atto.
di dare mandato ad Innovapuglia S.p.a. di di assicurare gli adempimenti di 
competenza sulla  piattaforma telematica Bandi PugliaSociale disponibile 
all’indirizzo web https://pugliasociale-spid.regione.puglia.it/; 
di dare atto che il provvedimento viene redatto in forma integrale nel rispetto della 
tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal D. Lgs 196_2003 e 
dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione dei dati personali.
Il presente provvedimento:

è redatto unicamente come documento informatico ed è firmato digitalmente;•
sarà pubblicato all’Albo telematico per 10 giorni lavorativi e poi archiviato nel 
sistema informativo di gestione documentale della Regione Puglia, ai sensi 
dell’art. 20 comma 3 del Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 22 del 
22.01.2021;

•

Dipartimento Welfare

Sezione Inclusione Sociale Attiva

Servizio Minori, Famiglie e Pari opportunità e
Tenuta registri

www.regione.puglia.it 5



sarà trasmesso all’Assessore al Welfare;•
sarà conservato, ai sensi delle Linee Guida del Segretario generale della Giunta 
Regionale e del Segretario Generale del Presidente, prot. n. AOO_022/652 del 
31.3.2020, sui sistemi informatici regionali CIFRA, Sistema Puglia e Kosmos;

•

non è assoggettato agli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D. lgs. 14 marzo 
2013 n. 33;

•

sarà pubblicato, ai sensi dell'art. 3 co.2 della Legge regionale n. 18 del 15 
giugno 2023, nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia con valore di notifica a 
tutti gli interessati;

•

sarà pubblicato, ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs n. 33/2013 nella sezione 
“Amministrazione trasparente”, sottosezione di I° livello Provvedimenti 
dirigenziali, sottosezione di II° livello “Provvedimenti dirigenti amministrativi” del 
sito www.regione.puglia.it;

•

sarà pubblicato sulla piattaforma Bandi PugliaSociale disponibile 
all’indirizzo web https://pugliasociale-spid.regione.puglia.it/;

•

è composto da n° 6 facciate e dall'Allegato 1, composto di n. 2 facciate, è 
adottato in originale;

•

sarà notificato a InnovaPuglia S.P.A. per gli adempimenti di competenza.•

La Dirigente 
Sezione Inclusione Sociale Attiva 

Dott.ssa Caterina Binetti

ALLEGATI INTEGRANTI

Documento - Impronta (SHA256)
Allegato 1.pdf - 
c2f1244c37034e8a266067f331e2bcc996d5c61105b008504226fa231152051e

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Basato sulla proposta n. 146/DIR/2025/00483 dei sottoscrittori della proposta:

P.O. Vigilanza e Controllo
Maria Vittoria Di Donna

Il Dirigente del Servizio Minori, Famiglie e Pari opportunità e Tenuta registri
Angela Di Domenico

Firmato digitalmente da:

Il Dirigente della Sezione Inclusione Sociale Attiva
Caterina Binetti

Dipartimento Welfare

Sezione Inclusione Sociale Attiva

Servizio Minori, Famiglie e Pari opportunità e
Tenuta registri

www.regione.puglia.it 6



Codice Pratica Denominazione Servizio Ambito

WS2NMLEW IL MONDO CHE VORREI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Servizio Educativo per il Tempo Libero (art. 103 Reg. R. n.4/2007) ALTAMURA

446AKB36 IL MONDO CHE VORREI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007) ALTAMURA

765T2Y3P
"ISTITUTO SUPERIORE DI ISTRUZIONE - S.R.L.", IN SIGLA "I.S.I. - 
S .R.L.". Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007) ALTAMURA

C48TSRQA BABY PLANET S.R.L. IMPRESA SOCIALE Servizio Educativo per il Tempo Libero (art. 103 Reg. R. n.4/2007) ANDRIA

VB1DW4JX
OPS!  SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A RESPONSABILITA' 
LIMITATA Centro Aperto Polivalente Per Minori (art. 104 Reg. R. n.4/2007) BITONTO

RPW47AH1
COOPERATIVA DI ACCOGLIENZA SAN SEBASTIANO SOCIETA' 
COOPERATIVA SO CIALE Centro Aperto Polivalente Per Minori (art. 104 Reg. R. n.4/2007) BITONTO

AHPY8RJD GIANBURRASCA S.N.C. DI ANCORA LINA E MELACCA TANIA Ludoteca (art. 89 Reg. R. n.4/2007) BRINDISI

S3MA3E6R MEDIHOSPES COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007) CASARANO

PA111TR4
ISTITUTO MARIA AUSILIATRICE - DELLE SALESIANE DI DON 
BOSCO Servizio Educativo per il Tempo Libero (art. 103 Reg. R. n.4/2007) CERIGNOLA

M11N542F SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE SAN BERNARDO Ludoteca (art. 89 Reg. R. n.4/2007) CONVERSANO

FUYQSK86 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE CASA DEI BAMBINI A R.L. Servizio Educativo per il Tempo Libero (art. 103 Reg. R. n.4/2007) FOGGIA

KK86FDNW
AURA-SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE DI TIPO A  A 
RESPONSABILITA' LI MITATA Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007) FOGGIA

LAP38DP4 GLI AMICI DI LEONARDO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Servizio Educativo per il Tempo Libero (art. 103 Reg. R. n.4/2007) FRANCAVILLA FONTANA
6RAHRQLN APS NELLA VECCHIA FATTORIA Ludoteca (art. 89 Reg. R. n.4/2007) FRANCAVILLA FONTANA

V8M10PKA LU FARNARU NOVU SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Ludoteca (art. 89 Reg. R. n.4/2007) GAGLIANO DEL CAPO

8TFP044L ANTONACI STEMAR SOCIETA' COOPERATIVA Ludoteca (art. 89 Reg. R. n.4/2007) GALATINA

H5N2WK1Y COOPERATIVA POLVERE DI STELLE Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007) GALATINA

8SEVMF8P ANTONACI STEMAR SOCIETA' COOPERATIVA Servizio Educativo per il Tempo Libero (art. 103 Reg. R. n.4/2007) GALATINA

7PPMVC59 SORGENTE S.R.L. Servizio Educativo per il Tempo Libero (art. 103 Reg. R. n.4/2007) GALLIPOLI

55AD77FQ LUDOTEK SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Ludoteca (art. 89 Reg. R. n.4/2007) GIOIA DEL COLLE

Y8S4V4NP RINASCITA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Ludoteca (art. 89 Reg. R. n.4/2007) LECCE

91LQ851W L'AMICIZIA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007) LECCE

LVVNC332 HORIZON  SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Ludoteca (art. 89 Reg. R. n.4/2007) LECCE

S7YF1UXH
CENTRO STUDI "IL GABBIANO LIVINGSTON" DI BANDELLO 
STEFANIA Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007) MAGLIE

UAP9QVN3 GIANDRO ASSISTANCE - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Ludoteca (art. 89 Reg. R. n.4/2007) MANDURIA

GDXFSX5W GIANDRO ASSISTANCE - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Ludoteca (art. 89 Reg. R. n.4/2007) MANDURIA

ZPANESNT
Associazione Comunità Frontiera "Lillo Zarba e Vincenzo 
Fontana" onlus Centro Aperto Polivalente Per Minori (art. 104 Reg. R. n.4/2007) MOLA DI BARI

LC5AS46Q
L'ISOLA DI PETER PAN - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A 
RESPONSABIL TA' LIMITATA Servizio Educativo per il Tempo Libero (art. 103 Reg. R. n.4/2007) MOLFETTA

TLCDFVST BABY PLANET S.R.L. IMPRESA SOCIALE Servizio Educativo per il Tempo Libero (art. 103 Reg. R. n.4/2007) MOLFETTA

356Q7RJ6
CENTRO STUDI "IL GABBIANO LIVINGSTON" DI BANDELLO 
STEFANIA Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007) POGGIARDO

TQY53TSQ
CENTRO STUDI "IL GABBIANO LIVINGSTON" DI BANDELLO 
STEFANIA Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007) POGGIARDO

UWTDHMQK
EVITA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ENTE DEL TERZO 
SETTORE Servizio Educativo per il Tempo Libero (art. 103 Reg. R. n.4/2007) PUTIGNANO

EMJEW2HE A MODO LORO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Servizio Educativo per il Tempo Libero (art. 103 Reg. R. n.4/2007) PUTIGNANO

B8JV45HB A MODO LORO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007) PUTIGNANO

KMXP8S3Z
CANTIERI DI INNOVAZIONE SOCIALE SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE - IMPRESA SOCIALE Servizio Educativo per il Tempo Libero (art. 103 Reg. R. n.4/2007) SAN MARCO IN LAMIS

6TS7UBTB IL MONDO DI ISILDA DI ISABELLA MINO' Ludoteca (art. 89 Reg. R. n.4/2007) SAN SEVERO

JSNYK9HX KAIROS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007) TARANTO

L0FL7ZH7 PORTE APERTE - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Centro Aperto Polivalente Per Minori (art. 104 Reg. R. n.4/2007) TARANTO

SYK8HX23 PORTE APERTE - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007) TARANTO

BP4NG56S KAIROS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007) TARANTO

DLVMVUNN
XIAO YAN - RONDINE CHE RIDE SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE Centro Aperto Polivalente Per Minori (art. 104 Reg. R. n.4/2007) TRANI

1



VTDSQTPV
XIAO YAN - RONDINE CHE RIDE SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE Centro Aperto Polivalente Per Minori (art. 104 Reg. R. n.4/2007) TRANI

HARPW34V CUORE DI MAMMA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Servizio Educativo per il Tempo Libero (art. 103 Reg. R. n.4/2007) TRIGGIANO

2


	Dati Identificativi
	Preambolo
	Motivazione
	Dispositivo
	Sottoscrittori

		2025-04-07T14:46:32+0200
	Caterina Binetti




